CompactFlash-Karten
CompactFlash-Karten
1 Allgemeines
CompactFlash-Karten sind leicht zu tauschende Speichermedien. Auf Grund der Robustheit gegenüber Umwelt-
(Temperatur) und Umgebungseinflüssen (Schock, Vibration, etc...) bieten CompactFlash-Karten optimale Werte
für den Einsatz als Speichermedium in Industrieumgebung.
2 Grundlagen
CompactFlash-Karten, welche für den Einsatz in der Industrieautomation geeignet sind, müssen eine besonders

2,44 ±0,07
0,
76
 ±
0,
07
0,63 ±0,07
CompactFlash Typ I
Abbildung 1: Abmessungen CompactFlash-Karte Typ I
2 Datenblatt V 2.12
CompactFlash-Karten
4 0CFCRD.xxxxE.02
4.1 Bestelldaten
Bestellnummer Kurzbeschreibung Abbildung
CompactFlash-Karten
0CFCRD.0512E.02 CompactFlash 512 MByte extended Temp.
0CFCRD.1024E.02 CompactFlash 1024 MByte extended Temp.
0CFCRD.2048E.02 CompactFlash 2048 MByte extended Temp.
0CFCRD.4096E.02 CompactFlash 4096 MByte extended Temp.
0CFCRD.8192E.02 CompactFlash 8 GB extended Temp.
0CFCRD.016GE.02 CompactFlash 16 GB extended Temp.
Tabelle 1: 0CFCRD.0512E.02, 0CFCRD.1024E.02, 0CFCRD.2048E.02, 0CF-
CRD.4096E.02, 0CFCRD.8192E.02, 0CFCRD.016GE.02 - Bestelldaten
4.2 Technische Daten
Vorsicht!